
  
   1ère Rencontre Avenirs Poussins Eté Secteur Rouen et Env. 

 OISSEL
 15 mars 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  50 m Dos Dames Avenirs 

1. DEHORNOIS Lena 2005 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY 50.62
2. BARREAU Camille 2005 FRA C VIKINGS DE ROUEN 59.00
3. LOUBERE Jeanne 2005 FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 1:10.00
4. LEBOURG Maëlle 2005 FRA CN OISSEL 1:20.64

 50 m Dos Dames Poussins 

1. CORNUAULT Eloane 2004 FRA CN OISSEL 43.02
2. LE MAT Noelynn 2003 FRA C VIKINGS DE ROUEN 46.98
3. LEFEBVRE-MOUGIN Capucine 2003 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY 47.94
4. LANGEVIN Yéléna 2003 FRA C VIKINGS DE ROUEN 49.82
5. GODON Marissa 2003 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY 51.20
6. LE HYARIC Aela 2004 FRA C VIKINGS DE ROUEN 52.06
7. DAVESNE Rosalie 2003 FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 54.96
8. AOUIDIDI Célia 2003 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 55.00
9. GUERN Penelope 2003 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 55.00

10. DOLEY Paoline 2004 FRA C VIKINGS DE ROUEN 56.38
11. DEDIEU Caroline 2003 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY 57.92
12. SOW Anita 2003 FRA CN OISSEL 59.42
13. FROMENTIN Maëva 2003 FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 59.95
14. DARTOIS Lisa 2003 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY 1:00.89
15. AUBRY Marine 2003 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:05.00
16. DUCROCQ Gwendoline 2003 FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 1:05.00
17. CHEVET Celena 2003 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 1:06.00
18. DOFO Angely 2004 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY 1:10.00
19. GASULL Manon 2003 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY 1:10.00
20. ROSAY Lola 2004 FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 1:10.00
21. HABEN Mila 2003 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:13.16
22. DIALLO Nafissatou 2004 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:13.38
23. GOUPIL Lyse 2004 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY 1:15.00
24. DELAMARE Raffaella 2004 FRA CN OISSEL 1:20.00
25. BASSET Margaux 2004 FRA CN OISSEL 1:22.90

 50 m Brasse Dames Avenirs 

1. DEHORNOIS Lena 2005 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY 59.02
2. LOUBERE Jeanne 2005 FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 1:15.00
3. BARREAU Camille 2005 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:18.00
4. LEBOURG Maëlle 2005 FRA CN OISSEL 1:38.00

 50 m Brasse Dames Poussins 

1. LANGEVIN Yéléna 2003 FRA C VIKINGS DE ROUEN 46.92
2. CORNUAULT Eloane 2004 FRA CN OISSEL 47.62
3. AOUIDIDI Célia 2003 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 52.00
4. LE MAT Noelynn 2003 FRA C VIKINGS DE ROUEN 53.81
5. CHEVET Celena 2003 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 54.81
6. LE HYARIC Aela 2004 FRA C VIKINGS DE ROUEN 57.81
7. GUERN Penelope 2003 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 58.00
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   1ère Rencontre Avenirs Poussins Eté Secteur Rouen et Env. 

 OISSEL
 15 mars 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Brasse Dames Poussins 

8. DIALLO Nafissatou 2004 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:05.00
9. GODON Marissa 2003 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY 1:05.71

10. DOLEY Paoline 2004 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:05.89
11. LEFEBVRE-MOUGIN Capucine 2003 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY 1:06.81
12. GASULL Manon 2003 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY 1:07.33
13. DAVESNE Rosalie 2003 FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 1:07.99
14. AUBRY Marine 2003 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:10.00
15. ROSAY Lola 2004 FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 1:10.00
16. DUCROCQ Gwendoline 2003 FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 1:15.00
17. FROMENTIN Maëva 2003 FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 1:15.88
18. DOFO Angely 2004 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY 1:20.00
19. GOUPIL Lyse 2004 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY 1:20.00
20. HABEN Mila 2003 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:20.00
21. DARTOIS Lisa 2003 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY 1:24.09
22. BASSET Margaux 2004 FRA CN OISSEL 1:26.06
23. DELAMARE Raffaella 2004 FRA CN OISSEL 1:30.00
24. SOW Anita 2003 FRA CN OISSEL 1:30.00

 50 m Papillon Dames Avenirs 

1. DEHORNOIS Lena 2005 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY 1:00.32
2. BARREAU Camille 2005 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:20.00
3. LEBOURG Maëlle 2005 FRA CN OISSEL 1:20.00

 50 m Papillon Dames Poussins 

1. CORNUAULT Eloane 2004 FRA CN OISSEL 41.74
2. LE MAT Noelynn 2003 FRA C VIKINGS DE ROUEN 44.08
3. LANGEVIN Yéléna 2003 FRA C VIKINGS DE ROUEN 49.87
4. GODON Marissa 2003 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY 52.00
5. LEFEBVRE-MOUGIN Capucine 2003 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY 58.16
6. DIALLO Nafissatou 2004 FRA C VIKINGS DE ROUEN 59.00
7. GUERN Penelope 2003 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 59.00
8. CHEVET Celena 2003 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 1:03.00
9. AOUIDIDI Célia 2003 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 1:05.00

10. DOLEY Paoline 2004 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:07.85
11. SOW Anita 2003 FRA CN OISSEL 1:10.00
12. DEDIEU Caroline 2003 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY 1:10.90
13. LE HYARIC Aela 2004 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:11.16
14. BASSET Margaux 2004 FRA CN OISSEL 1:20.00
15. DELAMARE Raffaella 2004 FRA CN OISSEL 1:20.00

 4 x 50 m Nage Libre Dames Poussins 

1. MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 2:59.00
2. C VIKINGS DE ROUEN 2:59.22
3. C VIKINGS DE ROUEN 3:15.00
4. ESPADON GRAND-QUEVILLY 3:30.00
5. CN OISSEL 3:30.00
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   1ère Rencontre Avenirs Poussins Eté Secteur Rouen et Env. 

 OISSEL
 15 mars 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 4 x 50 m Nage Libre Dames Poussins 

6. ESPADON GRAND-QUEVILLY 3:45.00

 50 m Dos Messieurs Avenirs 

1. AURELIEN Luka 2005 FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 46.15
2. ZEGHICHI Elias 2005 FRA C VIKINGS DE ROUEN 49.03
3. MORAR Arthur 2005 FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 55.51
4. COTTENCEAU Matthieu 2005 FRA C VIKINGS DE ROUEN 59.40

 50 m Dos Messieurs Poussins 

1. HOUTI Fares 2003 FRA CN OISSEL 39.65
2. HOUTI Rayan 2003 FRA CN OISSEL 41.05
3. ROGER Aurian 2003 FRA C VIKINGS DE ROUEN 43.78
4. SOUFFLET Oscar 2003 FRA C VIKINGS DE ROUEN 48.52
5. LAHBIB Walaeddine 2003 FRA C VIKINGS DE ROUEN 50.00
6. DABADIE Lucas 2004 FRA C VIKINGS DE ROUEN 51.25
7. DELEPINE Wilhem 2003 FRA CN OISSEL 52.35
8. GEORGET Noah 2004 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY 53.08
9. QUESNAY Alexandre 2003 FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 55.54

10. LEBEL Dylan 2003 FRA C VIKINGS DE ROUEN 58.00
11. LEFEBVRE Martin 2003 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:00.00
12. FICHTER Mickael 2003 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY 1:02.17
13. GUEGAN Mathieu 2003 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 1:05.00
14. AMARA Naem 2003 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 1:10.00
15. TANGUY Robin 2004 FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 1:10.00
16. JEAN Valentin 2003 FRA CN OISSEL 1:13.58

 50 m Brasse Messieurs Avenirs 

1. AURELIEN Luka 2005 FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 51.66
2. MORAR Arthur 2005 FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 52.43
3. COTTENCEAU Matthieu 2005 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:03.66
4. ZEGHICHI Elias 2005 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:05.39

 50 m Brasse Messieurs Poussins 

1. HOUTI Rayan 2003 FRA CN OISSEL 47.16
2. ROGER Aurian 2003 FRA C VIKINGS DE ROUEN 52.10
3. HOUTI Fares 2003 FRA CN OISSEL 52.57
4. GEORGET Noah 2004 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY 57.87
5. QUESNAY Alexandre 2003 FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 57.98
6. DABADIE Lucas 2004 FRA C VIKINGS DE ROUEN 58.12
7. JEAN Valentin 2003 FRA CN OISSEL 59.75
8. LAHBIB Walaeddine 2003 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:00.00
9. LEBEL Dylan 2003 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:00.00

10. SOUFFLET Oscar 2003 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:05.08
11. DELEPINE Wilhem 2003 FRA CN OISSEL 1:05.79
12. LEFEBVRE Martin 2003 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:10.00
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   1ère Rencontre Avenirs Poussins Eté Secteur Rouen et Env. 

 OISSEL
 15 mars 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Brasse Messieurs Poussins 

13. TANGUY Robin 2004 FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 1:10.00
14. AMARA Naem 2003 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 1:15.00
15. FICHTER Mickael 2003 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY 1:15.00
16. GUEGAN Mathieu 2003 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 1:15.00

 50 m Papillon Messieurs Avenirs 

1. AURELIEN Luka 2005 FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 49.34
2. ZEGHICHI Elias 2005 FRA C VIKINGS DE ROUEN 52.76
3. MORAR Arthur 2005 FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 53.61
4. COTTENCEAU Matthieu 2005 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:06.23

 50 m Papillon Messieurs Poussins 

1. HOUTI Fares 2003 FRA CN OISSEL 38.71
2. HOUTI Rayan 2003 FRA CN OISSEL 42.52
3. ROGER Aurian 2003 FRA C VIKINGS DE ROUEN 42.72
4. SOUFFLET Oscar 2003 FRA C VIKINGS DE ROUEN 57.23
5. DABADIE Lucas 2004 FRA C VIKINGS DE ROUEN 59.31
6. GEORGET Noah 2004 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY 1:00.00
7. GUEGAN Mathieu 2003 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 1:00.00
8. LAHBIB Walaeddine 2003 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:00.00
9. AMARA Naem 2003 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 1:20.00

10. DELEPINE Wilhem 2003 FRA CN OISSEL 1:20.00

 4 x 50 m Nage Libre Messieurs Avenirs 

1. MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 2:59.00

 4 x 50 m Nage Libre Messieurs Poussins 

1. CN OISSEL 2:38.70
2. C VIKINGS DE ROUEN 2:46.04
3. LES REQUINS GRAND-COURONNE 3:00.00
4. C VIKINGS DE ROUEN 3:20.00
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